צ.

ת"פ 26868-11-11

בית משפט מחוזי באר שבע
לפני: כבוד השופטת טלי חיימוביץ
מדינת ישראל
באמצעות עו"ד שקאף

נגד
א. צ. באמצעות ב"כ עו"ד שיין

### גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, בכתב אישום מתוקן, בעבירה של שוד לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, על רקע חובות כספיים בהם הסתבך הנאשם, גמלה בלבו החלטה לפרוע אותם באמצעות שוד בנק. בתאריך 9.1.11 בשעה 11:00, הגיע הנאשם לבנק דיסקונט באשדוד, המתין כשעה, ובשעה 12:00 ניגש לדלפק הכספרית. הנאשם אחז עיפרון בידו וכיסה אותה בעיתון, כדי לעורר את הרושם כי הוא מחזיק כלי נשק או סכין, על מנת להפחידה.

3. פיצוי למתלוננים בסך 14,000 ₪, אשר יתחלק באופן ש-10,000 ₪ יוחזרו לבנק דיסקונט, ו-4,000 ₪ ח' לכספרית המתלוננת. הפיצוי ישולם ב-28 תשלומים חודשיים שווים ורצופים בסך 700 ₪ לחודש החל מיום 10.2.14 ואילך.
4. אני מעמידה את הנאשם במבחן למשך שנה מהיום.

ניתן והודע היום, ד' שבט תשע"ד, 05 ינואר 2014, בנוכחות הצדדים.